
Z Á P I S   č. 2/2015
z jednání výboru Libereckého krajského sdružení ČSS konaného  15.4.2015

Přítomni: Mgr. Milan Regner, Antonín Gébl, Ing. Přemysl Mrňák, Stanislav Stupka, Vladimír Tesař (členové
výboru KS), Mgr. Dana Hulíková DiS, (KK – hlas poradní)

Omluveni: Roman Brožek, Tomáš Pěnička, Luboš Opelka Ph.D.
Host: Karel Brabec (RSCM)

Jednání bylo zahájeno v 16:39 v budově střelnice SSK Česká Lípa. Bylo přítomno 5 členů výboru a výbor byl
tímto usnášení schopen. 

Program :
1. Kontrola plnění úkolů z posledního zasedání – prosím, podívejte se na své úkoly!!!
2. Účet – Regner, Mrňák
3. Návrh rozpočtu – podívejte se na loňský a pokuste se připravit návrhy na event. změny – Mrňák 

(peníze z ČSS už dorazily – počítejte s 90 000)
4. Příprava soustředění – Brabec
5. Školení trenérů – Regner
6. KP kule – puška, pistole
7. Informace o střelivu v majetku LKS
8. Různé, kolečko

1) Kontrola plnění úkolů z poslední schůze
- Dohodlo se, že už se nebudou řešit resty z minulých let. 
- Paní Hulíková předala hlavičkový papír LKS, dále předala návrh na ocenění rozhodčích a

informovala  o  odpovědích  z vedení  ČSS  a  komise  rozhodčích  na  své  dotazy  z minulé
schůze. Postrádá stále odpověď ve věci marketingového plánu ČSS.

- Anketa střelec roku – pan Regner připraví text na krajské stránky, tak aby anketa mohla být
co nejdříve ukončena. 

- Skutečný stav střeliva viz bod 7). 

2) Účet – Regner, Mrňák
Předseda spolu s panem Mrňákem založí účet u Fio banky a následně zruší účet u ČSOB. Finanční 
prostředky pak nechá převést na nový účet. Bude třeba upravit také registrační list a údaje v rejstříku – 
zajistí předseda.

3) Návrh rozpočtu
K dispozici bude mít Liberecké krajské sdružení cca 90 000 Kč. Jedná se o částku oproti loňskému roku
nižší, protože v roce 2014 byl na účtu navíc zůstatek 30 000,- Kč. Členové výboru souhlasí s tvorbou 
rozpočtu v intencích loňského roku (kdy byla navíc proplacena „mašinka“ na hodnocení terčů. Návrh 
rozpočtu vypracuje pan Mrňák a rozešle všem členům výboru. V souvislosti s tvorbou rozpočtu bylo 
dohodnuto, že příspěvek na dopravu na ČPTM bude poskytován pouze na střelce. To znamená jeden 
střelec v autě 2,50 Kč, dva střelci 4 Kč, tři a více střelců 5 Kč. Toto opatření je z důvodu šetření. V roce 
2014 bylo proplaceno okolo 45 000 Kč jen na dopravu na ČPTM a to ještě nebyly proplaceny všechny 
cestovní příkazy. 

IČ 70925721 • Kontaktní adresa: Mgr. Milan Regner, Krakonošova 330, 460 14, Liberec 14
e-mail: mire@vrchlickeho.cz



4) Příprava soustředění mládeže
Pro letošní rok jsou definitivně plánována dvě malorážková soustředění. Obě se uskuteční 
v Manušicích. První se bude konat od 13.5. (příjezdy) a zakončeno účastí na závodě pořádaném SSK 
České Lípa (Memoriál Rypla ) v sobotu 16.5. Druhé pak na konci prázdnin od 19.8., které bude také 
zakončeno účastí na sobotním závodě v Manušicích (memoriál manželů Kůrkových a zároveň KP). 
Další soustředění (vzduchovkové) by mohlo být v termínu 10.10. a 11.10. pokud bude dostatek 
prostředků na účtu. Vše je již v  Kalendáři akcí LKS. Podle možností bude také podpořena LKS účast 
mladých pistolářů na soustředěních, pořádaných jinými subjekty, obdobně, jako v roce 2014.

5) Školení trenérů
Školení trenérů je naplánováno na druhý víkend v červenci. To je 10.7. – 12.7.2015. Školeni by byli 
trenéři libereckého a středočeského kraje popř. (podle počtu přihlášených) i z jiných krajů. Pan Regner 
zveřejní potřebné údaje na webu ČSS. 

6) KP kule – puška, pistole
Krajský přebor – puška proběhne tak jako vloni při memoriálu manželů Kůrkových v disciplínách LM, 
SM 60 a LM, SM 3x20. Krajský přebor pro pistolové disciplíny SP 30 a LP se uskuteční při prázdninové 
ceně v Manušicích 2.8.2015. 

7) Informace o střelivu
Ze skladu SSK Stráže nad Nisou bylo odebráno 20000 kusů LR22 (SWART CLIP), 2000 kusů sypaných
ELEY a 10000 kusů diabol SCHULZ. Jihoafrické střelivo se musí vyzkoušet. V případě vyhovující 
kvality, může být použito jako odměna v anketě nebo jiné akci pořádané krajem. Jinak přerozdělit jako 
tréninkové střelivo. Diaboly budou využity jako ceny při KP ve vzduchovce.

8) Různé
V průběhu schůze předal pan Mrňák paní Hulíkové podklady k revizi let 2013 a 2014. Pan Regner měl 
připraveny dvě ocenění pro pány Arnošta Borůvku a Stanislava Procházku. Vzhledem k tomu, že 
nebylo možné předat tato ocenění v termínu schůze, předá je předseda 16.6. na Memoriálu Rypla v Č. 
Lípě. Účast oceněných zajistí pan Tesař. Pro předání posledního ocenění panu Vladimíru Vávrovi musí 
být nalezen vhodný termín – oznámí pan Pěnička. Pan Brabec upozornil, že nebude střelivo a proto je 
nutné jej včas objednat. Údajně budou pouze zelené ELEY, s kterými zatím nejsou dobré zkušenosti a 
cena se bude pohybovat od 2,50 Kč. Připomínka k žebříčku mládeže. V případě rovnosti bodů dát dvě 
stejná pořadí a následující vynechat. Pan Mrňák se pokusí vyřešit. Upřesnění termínu valné hromady 
(povinnost konat ji 1x za 2 roky). Datum a místo zůstává (viz zápis z minulého výboru), čas je stanoven 
na 17 hodin. Pozvánky zajistí pan Mrňák a pan Regner (přednostně mailem, pokud nebude znám, 
potom písemně). Bude vyžadována návratka, aby mohlo být zajištěno občerstvení. Cestovné bude 
propláceno pouze při obsazení vozidla třemi a více lidmi (možné spojit s dalšími kluby na trase). Po této
valné hromadě se uskuteční krátké zasedání výboru LKS.

Výbor LKS děkuje panu Tesařovi za připravené pohoštění a skvělou obsluhu.

Usnesení schůze výboru LKS:
Výbor LKS ukládá předsedovi a hospodáři uskutečnit všechny úkoly, projednané na schůzi v bodech 2 
– 7. Na stránky LKS urychleně umístit podmínky ankety Střelec roku.

 
Příští zasedání výboru LKS proběhne po valné hromadě ve středu 10. 6. 2015 a to v areálu klubu 
biatlonu Ruprechtice v Liberci.

zapsal:  Přemysl Mrňák dne 16.4.2015


	Z Á P I S  č. 2/2015

